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KUQAN ELBASAN
Nipt K63127202E

PASQYRAT FINANCIARE

PERIUDHA 01 JANAR DERI 31 DHJETOR 2013

AKTIVITETI
Data krijimit
Data mbylljes

Miratuar nga:

Data miratimit

Data dorezimit

Shirytezim pylli, sistemime e permirsime te
infrastruktures Pyjore

2006
23.03.2014

28.03.2014



NDERMARRJA:LUL! 06 SHPK

BILANC! KONTABEL
Periudha : 01 Janar 2013 deri 31 Dhjetor 2013

Monedha :Leke
Shenime Viti Rraportues | Viti paraardhes
DETYRIME
| DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derivativet (viera negative)
2 Huamarrjet
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
i Kthimetfripagesat e huave afatgjata
iii Bono te konvertueshme
Shuma .2 0 0
3 Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj fumitoreve 0 0
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 37,900 48,270
iii Detyrimet ndaj pronarit D1 3,358,824 3,181,605
iv Hua te tiera sigurime shogerore
v Parapagimet e arktetuara D2 0 0
Shuma 1.3 3,396,724 3,229,875
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
Totali per Detyrimet Afatshkurtra (1) 3,396,724 3,229,875
Il Detyrimet Afatgjata
1 Huat Afatgjata
i Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare 0 0
ii Bonot e konvertueshme
shuma il.1 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
Totali per Detyrimet Afatgjata (Il ) 0 0
KAPITALI 3,396,724 3,229,875
1 Aksionet e pakices 0 0
2 Kapitali ge u perket aksionereve te shogerise meme 0 0
3 Kapitali aksionar K1 100,000 400,000
4 Primi [ aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
6 Rezerva
i Rezerva ligjire 0
ii Rezerva te tiera 0
il Rezerva statuore 0
Shuma 1.6 0 0
7 Humbja e pashperndara -3,226,251 -2,480,112
8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 176,673 746,139
Totali per kapitalin (1l ) -3,302,924 -3,126,251
Totali | Detyrimeve dhe | Kapitalit ( 1, II, Ill, ) 93,800 103,624
DIFERENCA 0 0




BILANC I KONTABEL

Periudha : 01 Janar 2012 deri 31 Dhjetor 2012

Monedha :Leke
Shenime Viti Rraportues | Viti paraardhes
AKTIVET
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Mjetet monetare Al 331 14,937
2 Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i Derivativet 0 0
ii Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2 0 0
3 Aktivet te tjera afatshkurtra financiare
i Llogari /Kerkesa te arketueshme 0
i Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme A2 62,492 63,750
iii Instrumente te tjera borxhi
iv Investime te tjera financiare
Shuma 1.3 62,492 63,750
4 Iventari
i Lendet e para
ii Prodhim ne proces
iii Produkte te gatshme
iv Mallra per rishitje
v Parapagesat per fumizime
Shuma 4 0 0
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali per Aktivet Afatshkurtra (1) 65,863 75,687
Il Aktivet afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
i Aksione dhe pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara 0 0
ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
iii Aksione dhe letra me viere
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma Il.1 0 0
2 Aktivet afatgjata materiale A3
Amortizimi akumuluar 0 0
ii Ndertesa
iii Makineri dhe pajisje
iv Aktive te tjera afatgjata materiale 27,937 27,937
Shumal.2 27,937 27,937
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale
i Emri | mire 0 0
ii Shpenzimet e zhvillimit
iii Aktive t tiera afatgjata jomateriale
Shuma ll.4 0 0
5 Kapital aksionar | papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
Totali per Aktivet Afatgjata (Il ) 27,937 27,937
Totali | aktiveve (1 +11) 93,800 103,624
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Subjekti LULI 06 SHPK

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2013 - 31 Dhjetor 2013

Referencat | Viti 2013 Viti 2012
Nr Pershkrimi i Elementeve Nrliog ushtrimor ushtrimor
1|Shitjet neto Shi 769,166 0
2|Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit Sh2 4 31,251
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne
3 |proces 0 0
4 Materialet e konsumuara St 203,768 37,540
5|Kosto e punes 700,200 736,200
Pagat e personelit 641 600,000 636,000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 100,200 100,200
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 681 0 0
7|Shpenzime te tiera 604-639 41,875 3,650
8|Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7 ) 945,843 777,390
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 121 -176,673 -746,139
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje 0 0
12(Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga : 0 0
a- investime te tjera financiare afatgjat 0 0
b-Diferecn TVSH 0 0
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit 0 0
d-te tjera financiare 0 0
Totali (at+b+c+d) 0 0
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare (-
1310+/-11+/-12) 0 0
Shpenzime pa zbritshme per efekt tatimi 0 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -176,673 -746,139
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16| Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) -176,673 746,139
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LULI 06 Shpk
Nipt K63127202E
Shfrytezim Pyl
Kuqgan Elbasan

Pasqyre e fluksit parase - Sipas metodes direkt

Viti ushtrimor|Viti paraardhes
Nr Emertimi 2013 2012

| Fluksi parave nga veprimtarite shfrytezimit
1 Parate e arketuara nga klentet 923000 0
2 |Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 676568 512747
3 |Parate e ardhura nga veprimtarite 0 0
4 |Interesi | paguar 41875 0
5 |Tatim | paguar 381230 246262
6 |Parate arketuar nga pronari per zmadhim kapitali 177219 771300
7 |Paraja neto nga veprimtaria shfrytezimit -176673 -759009
il Fluksi parave nga veprimtarite investuse
1 Blerje aktive afatgjata materiale 0 0
2 |Te ardhuara nga shitja e paisjeve 0 0
3 |Interesi | arketuar 0 0
4  |Dividentet e arketuar 0 0
5 |Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuse 0 0
Il |Fluksi parave nga aktivitetet financiare
1 |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
2 Hua overdraft rritja 0 0
3 | Pagesat e huave 0 0
4  Dividentet | paguar 0 0
5 |Diferenca nga kembimi valutor 0 0
6 |Interesa bankare 0 0
7 |Paraja neto nga veprimtaria e financimit 0 0
v
1 Shtesa neto ne paradhe ekujvalente likujditetesh -8567 8461
2 |Para dhe ekujvalente likujditetesh ne fillim te ushtrimit 11937 3296
3 Para dhe ekujvalente likujditetesh ne fund te ushtrimit 3370 11937
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LULI 06 shpk
ELBASAN Elb. 30/03/2014

Une Foti Bardhi ortaku i vetem i shogerise LULI 06 shpk Fshati
Kugan Elbasan pasi u njoha me bilancin dhe pasqyrat financiare te
bilancit te shogerise per vitin 2013:

VENDOSA

1. Te miratoj bilancin e shogerise LULI 06 dhe pasqyrat financiare
bashkangjitur bilancit per aktiviten e shogerise per vitin 2013.

2. Rezultai i 1 vitit 2013 rezulton nje humbje ne vleren 176673
leke.

3. Per sa me siper deklarojme se nuk kemi divident per te
shperndare.

Per LULI 06 shpk
ORTAKU I VETEM
Foti Bardhi
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